2024年

6 1月 日
投薬期間制限
解除

〒135-6008  東京都江東区豊洲三丁目3番3号    TEL. 0120-381332  FAX.（03）5293-1723   受付時間／9:00ー17:50（土日・祝日・会社休日を除く）

お客様相談室

〈文献請求先及び問い合わせ先〉

AHLPA030R00d2024年2月作成

謹白

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、原発性手掌多汗症治療剤「アポハイドⓇローション20%」の投薬期間制限解除に
つきまして、ご案内申し上げます。
今後とも、なお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

投薬期間制限解除のお知らせ